АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.02.2019                                                                                                        № 710

Об отмене постановления администрации города Мурманска

 от 19.04.2006 № 558 «Об утверждении порядка перечисления

(выплат, вручения) гражданам адресных субсидий на оплату жилого

помещения и коммунальных услуг в городе Мурманске»

В соответствии со статьей 159 Жилищного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от

14.12.2005 № 761 «О предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и

коммунальных услуг», Законом Мурманской области от 12.05.2009 № 1098-01-

ЗМО «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

образований со статусом городского округа и муниципального района

государственными полномочиями по организации предоставления гражданам

субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг», пунктом 1

постановления Правительства Мурманской области от 15.08.2008 № 392-ПП

«Об организации деятельности по предоставлению гражданам субсидий на

оплату жилого помещения и коммунальных услуг на территории Мурманской

области» п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации города Мурманска от

19.04.2006 № 558 «Об утверждении порядка перечисления (выплат, вручения)

гражданам адресных субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных

услуг в городе Мурманске».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать

настоящее постановление.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

2

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

города Мурманска А.И. Сысоев